نو له مور څخه غواړي چې د نبوت پر منهج د خلافت دولت د بیا راگرځېدو لپاره له ټولو غوره ارزښتونه نندارې ته وړاندې کړو.

لیکوال: استاد عطية الجبارين - د فلسطين مبارکه خاوره

ژباړن: حبيب الله حبيب

۱۴۴۳هـ.ق، د ربيع الاول ۱۴مه

۲۰۲۱م، د اکتوبر ۲۱مه